光轴点数 (总长度） (有效测量长度） (光轴间距） (下盲区） （上盲区）A B C D E
N B+D+E N×2.5-2.5 2.5mm 37mm 15mm
N B+D+E N×5-5 5mm 37mm 15mm
N B+D+E N×10-10 10mm 37mm 15mm
N B+D+E N×20-20 20mm 32mm 20mm
N B+D+E N×30-30 30mm 27mm 25mm
N B+D+E N×40-40 40mm 27mm 30mm
光轴点数 (总长度） (有效测量长度） (光轴间距） (下盲区） （上盲区）A B C D E
N B+D+E N×2.5-2.5 2.5mm 37mm 15mm
N B+D+E N×5-5 5mm 37mm 15mm
N B+D+E N×10-10 10mm 37mm 15mm
N B+D+E N×20-20 20mm 32mm 20mm
N B+D+E N×30-30 30mm 27mm 25mm
N B+D+E N×40-40 40mm 27mm 30mm
光轴间距10mm
型号（RS485通讯） 光轴数目 测量高度（mm) 总高度（mm) 航插长度（mm) 检测距离（M)
LC008CRSCC03G 8 70 122 35 0.1-3
LC010CRSCC03G 10 90 142 35 0.1-3
LC012CRSCC03G 12 110 162 35 0.1-3
LC014CRSCC03G 14 130 182 35 0.1-3
LC016CRSCC03G 16 150 202 35 0.1-3
LC018CRSCC03G 18 170 222 35 0.1-3
LC020CRSCC03G 20 190 242 35 0.1-3
LC022CRSCC03G 22 210 262 35 0.1-3
LC024CRSCC03G 24 230 282 35 0.1-3
LC026CRSCC03G 26 250 302 35 0.1-3
LC028CRSCC03G 28 270 322 35 0.1-3
. . . . . .
. . . . . .
LC290CRSCC03G 290 2890 2942 35 0.1-3
LC292CRSCC03G 292 2910 2962 35 0.1-3
光轴间距20mm
型号（RS485通讯） 光轴数目 测量高度（mm) 总高度（mm) 航插长度（mm) 检测距离（M)
LC006DRDCC03G 6 100 152 35 0.1-3
LC008DRSCC03G 8 140 192 35 0.1-3
LC010DRSCC03G 10 180 232 35 0.1-3
LC012DRSCC03G 12 220 272 35 0.1-3
LC014DRSCC03G 14 260 312 35 0.1-3
LC016DRSCC03G 16 300 352 35 0.1-3
LC018DRSCC03G 18 340 392 35 0.1-3
LC020DRSCC03G 20 380 432 35 0.1-3
LC022DRSCC03G 22 420 472 35 0.1-3
LC024DRSCC03G 24 460 512 35 0.1-3
LC026DRSCC03G 26 500 552 35 0.1-3
. . . . . .
. . . . . .
LC146DRSBC03G 146 2900 2952 35 0.1-3
LC148DRSCC03G 148 2940 2992 35 0.1-3
光轴间距30mm
型号（RS485通讯） 光轴数目 测量高度（mm) 总高度（mm) 航插长度（mm) 检测距离（M)
LC004ERSCC03G 4 90 142 35 0.1-3
LC006ERSCC03G 6 150 202 35 0.1-3
LC008ERSCC03G 8 210 262 35 0.1-3
LC010ERSCC03G 10 270 322 35 0.1-3
LC012ERSCC03G 12 330 382 35 0.1-3
LC014ERSCC03G 14 390 442 35 0.1-3
LC016ERSCC03G 16 450 502 35 0.1-3
LC018ERSCC03G 18 510 562 35 0.1-3
LC020ERSCC03G 20 570 622 35 0.1-3
LC022ERSCC03G 22 630 682 35 0.1-3
LC024ERSCC03G 24 690 742 35 0.1-3
. . . . . .
. . . . . .
LC096ERSCC03G 96 2850 2902 35 0.1-3
LC098ERSCC03G 98 2910 2962 35 0.1-3
光轴间距40mm
型号（RS485通讯） 光轴数目 测量高度（mm) 总高度（mm) 航插长度（mm) 检测距离（M)
LC004FRSCC03G 4 120 177 35 0.1-3
LC006FRSCC03G 6 200 257 35 0.1-3
LC008FRSCC03G 8 280 337 35 0.1-3
LC010FRSCC03G 10 360 417 35 0.1-3
LC012FRSCC03G 12 440 497 35 0.1-3
LC014FRSCC03G 14 520 577 35 0.1-3
LC016FRSCC03G 16 600 657 35 0.1-3
LC018FRSCC03G 18 680 737 35 0.1-3
LC020FRSCC03G 20 760 817 35 0.1-3
LC022FRSCC03G 22 840 897 35 0.1-3
LC024FRSCC03G 24 920 977 35 0.1-3
. . . . . .
. . . . . .
LC072FRSCC03G 72 2840 2897 35 0.1-3
LC074FRSCC03G 74 2920 2977 35 0.1-3
光轴间距2.5mm
型号（RS485通讯） 光轴数目 测量高度（mm) 总高度（mm) 航插长度（mm) 检测距离（M)
LC032ARSCC02G 32 77.5 132 35 0.1-2
LC048ARSCC02G 48 117.5 172 35 0.1-2
LC064ARSCC02G 64 157.5 212 35 0.1-2
LC080ARSCC02G 80 197.5 252 35 0.1-2
LC096ARSCC02G 96 237.5 292 35 0.1-2
LC112ARSCC02G 112 277.5 332 35 0.1-2
LC128ARSCC02G 128 317.5 372 35 0.1-2
LC144ARSCC02G 144 357.5 412 35 0.1-2
LC160ARSCC02G 160 397.5 452 35 0.1-2
LC176ARSCC02G 176 437.5 492 35 0.1-2
LC192ARSCC02G 192 477.5 532 35 0.1-2
. . . . . .
. . . . . .
LC464ARSCC02G 464 1157.5 1212 35 0.1-2
LC480ARSCC02G 480 1197.5 1252 35 0.1-2
光轴间距5mm
型号（RS485通讯） 光轴数目 测量高度（mm) 总高度（mm) 航插长度（mm) 检测距离（M)
LC016BRSCC02G 16 75 132 35 0.1-2
LC024BRSCC02G 24 115 172 35 0.1-2
LC032BRSCC02G 32 155 212 35 0.1-2
LC040BRSCC02G 40 195 252 35 0.1-2
LC048BRSCC02G 48 235 292 35 0.1-2
LC056BRSCC02G 56 275 332 35 0.1-2
LC064BRSCC02G 64 315 372 35 0.1-2
LC072BRSCC02G 72 355 412 35 0.1-2
LC080BRSCC02G 80 395 452 35 0.1-2
LC088BRSCC02G 88 435 492 35 0.1-2
LC096BRSCC02G 96 475 532 35 0.1-2
. . . . . .
. . . . . .
LC464ARSCC02G 464 2315 2372 35 0.1-2
LC480ARSCC02G 480 2395 2452 35 0.1-2
光轴点数 (总长度） (有效测量长度） (光轴间距） (下盲区） （上盲区） (安装中心孔径）
A-10mm
A-10mm
A-10mm
A-10mm
A B C D E F
N B+D+E N×10-10 10mm 37mm 15mm
N B+D+E N×20-20 20mm 32mm 20mm
N B+D+E N×30-30 30mm 27mm 25mm
N B+D+E N×40-40 40mm 27mm 30mm
光轴间距10mm
型号（NPN常闭） 光轴数目 检测高度（mm) 总高度（mm) 航插长度（mm) 检测距离（M)
LC008ANCCC06G 8 70 122 35 0.1-6
LC010ANCCC06G 10 90 142 35 0.1-6
LC012ANCCC06G 12 110 162 35 0.1-6
LC014ANCCC06G 14 130 182 35 0.1-6
LC016ANCCC06G 16 150 202 35 0.1-6
LC018ANCCC06G 18 170 222 35 0.1-6
LC020ANCCC06G 20 190 242 35 0.1-6
LC022ANCCC06G 22 210 262 35 0.1-6
LC024ANCCC06G 24 230 282 35 0.1-6
LC026ANCCC06G 26 250 302 35 0.1-6
LC028ANCCC06G 28 270 322 35 0.1-6
. . . . . .
. . . . . .
LC290ANCCC06G 290 2890 2942 35 0.1-6
LC292ANCCC06G 292 2910 2962 35 0.1-6
光轴间距20mm
型号（NPN常闭） 光轴数目 检测高度（mm) 总高度（mm) 航插长度（mm) 检测距离（M)
LC006CNCCC06G 6 100 152 35 0.1-6
LC008CNCCC06G 8 140 192 35 0.1-6
LC010CNCCC06G 10 180 232 35 0.1-6
LC012CNCCC06G 12 220 272 35 0.1-6
LC014CNCCC06G 14 260 312 35 0.1-6
LC016CNCCC06G 16 300 352 35 0.1-6
LC018CNCCC06G 18 340 392 35 0.1-6
LC020CNCCC06G 20 380 432 35 0.1-6
LC022CNCCC06G 22 420 472 35 0.1-6
LC024CNCCC06G 24 460 512 35 0.1-6
LC026CNCCC06G 26 500 552 35 0.1-6
. . . . . .
. . . . . .
LC146CNCCC06G 146 2900 2952 35 0.1-6
LC148CNCCC06G 148 2940 2992 35 0.1-6
光轴间距30mm
型号（NPN常闭） 光轴数目 检测高度（mm) 总高度（mm) 航插长度（mm) 检测距离（M)
LC004DNCCC06G 4 90 142 35 0.1-6
LC006DNCCC06G 6 150 202 35 0.1-6
LC008DNCCC06G 8 210 262 35 0.1-6
LC010DNCCC06G 10 270 322 35 0.1-6
LC012DNCCC06G 12 330 382 35 0.1-6
LC014DNCCC06G 14 390 442 35 0.1-6
LC016DNCCC06G 16 450 502 35 0.1-6
LC018DNCCC06G 18 510 562 35 0.1-6
LC020DNCCC06G 20 570 622 35 0.1-6
LC022DNCCC06G 22 630 682 35 0.1-6
LC024DNCCC06G 24 690 742 35 0.1-6
. . . . . .
. . . . . .
LC096DNCCC06G 96 2850 2902 35 0.1-6
LC098DNCCC06G 98 2910 2962 35 0.1-6
光轴间距40mm
型号（NPN常闭） 光轴数目 检测高度（mm) 总高度（mm) 航插长度（mm) 检测距离（M)
LC004FNCCC06G 4 120 177 35 0.1-6
LC006FNCCC06G 6 200 257 35 0.1-6
LC008FNCCC06G 8 280 337 35 0.1-6
LC010FNCCC06G 10 360 417 35 0.1-6
LC012FNCCC06G 12 440 497 35 0.1-6
LC014FNCCC06G 14 520 577 35 0.1-6
LC016FNCCC06G 16 600 657 35 0.1-6
LC018FNCCC06G 18 680 737 35 0.1-6
LC020FNCCC06G 20 760 817 35 0.1-6
LC022FNCCC06G 22 840 897 35 0.1-6
LC024FNCCC06G 24 920 977 35 0.1-6
. . . . . .
. . . . . .
LC072FNCCC06G 72 2840 2897 35 0.1-6
LC074FNCCC06G 74 2920 2977 35 0.1-6